
 

 

 

 
                         Bytom, dnia 10.07.2023 r.  

DZP – 21/2023 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn. Modernizacja energetyczna budynków Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego nr 4 w Bytomiu 

 

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania 

dotyczące przedmiotowego postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez 

Zamawiającego zamieszczamy poniżej. 

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający posiada inwentaryzację architektoniczną w wersji edytowalnej – DWG 

Odpowiedź: Zamawiający posiada rzuty budynków A2, A3, C2 i D2 w wersji edytowalnej (dwg), 

którą udostępni z założeniem konieczności weryfikacji w trakcie prowadzenia prac i naniesieniem 

zmian w dokumentacji powykonawczej. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający udostępni projekt istniejącej instalacji elektrycznej. 

W PF-U nie ma nic na temat zmian (uzupełnień, modernizacji) istniejących rozdzielń. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada projektu instalacji elektrycznej. 

 

Pytanie nr 3  

Czy wymianie podlegają również istniejące oprawy awaryjne i ewakuacyjne 

Odpowiedź: Wymianie podlegają istniejące oprawy awaryjne i ewakuacyjne wraz  

z opracowaniem niezbędnych dokumentacji i dostosowaniem do obowiązujących wymagań. 

  

 

 

                Podpisał: 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

dr n. med. Janusz Kuśmierz 


